TpynoycTpoiicTBO BbINYCKHMKOB B 2022 roxy

3ansTble BBIITYCKHHUKH

3
g
=
=
% GE B TpynoyctpoeHsl B tom uucne | UnauBunya | Ilpomomxumu | [Ipoxoast | Haxonsarca B | Ilepeesn 3a
S o = (o TpynoBomy (u3 JIbHBIC o0ydeHue CIyxk0y B | OTIIyCKE 1O MpeaeIIbl
qE E E 5 *g JIOTOBOPY, JOTOBOPY | TPYAOYCTPOEH | NPEATTPUHU apMHuH 1O yxonay 3a PO
© S >§ ﬁ 2 I'TIX B cooTBETCTBHH HBIX): B MaTelu [IpU3BIBY pebeHkoM
= =3 £ 5 C TPYZIOBBIM COOTBETCTBUU
§ = € m Z 3aKOHOJJaTENILCTBOM, C OCBOEHHOM
=4 0 2 3aKOHOJATETLCTBOM npodeccuei,
& = © 00 00s13aTeNLHOM CIIENUATBHOCT
= é MEHCHOHHOM b0 (MCXOJIS U3
4 g CTPaxXOBaHUH) OCYILIECTBIISIEM
S OHl TpyI0BOU
= dynKumn)
23.01.17 Macrep no
peionty 97 77 75 8 10 2
00CITy>)KMBaHUIO
aBTOMOOMIIEH
08.01.26 Macrtep no
PEMOHTY U
00CITY>)KMBaHUIO
WHXEHEPHBIX
cHCTeM 16 9 6 3 2
KUJTHIITHO-
KOMMYHaJIbHOT
0 XO351CTBA
15.01.05 Capiuk
(pyuHoi 1 57 43 43 5 9
YaCTUYHO

MCXaHU3UPOBaA




HHOH CBapKH
(Ham1aBKM)

22.02.06

CapouHoe
MIPOU3BOJICTBO

25

19

19

23.02.03

Texauueckoe
oOciry>)xuBaHue
Y PEMOHT
aBTOMOOMJIBHOT
0 TpaHCTIOpTa

17

15

13

38.02.02

CrpaxoBoe
neno (mo
OTPaCIIsIM)

25

24

12

38.02.05

ToBapoBenenue
1 JKCTIepTH3a
KayecTBa
MMOTPEOUTENBCK
WX TOBapoOB

28

26

26

Bcero:

265

213

194

13

31




