## Трудоустройство выпускников в 2022 году

ости	Наименование профессии, специальности	Суммарный выпуск в 2022 год (человек)	Занятые выпускники							
Код профессии, специальности			Трудоустроены (по трудовому договору, договору ГПХ в соответствии с трудовым законодательством, законодательством об обязательном пенсионном страховании)	В том числе (из трудоустроен ных): в соответствии с освоенной профессией, специальност ью (исходя из осуществляем ой трудовой функции)	Индивидуа льные предприни матели	Продолжили обучение	Проходят службу в армии по призыву	Находятся в отпуске по уходу за ребенком	Переезд за пределы РФ	
23.01.17	Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	97	77	75		8	10	2		
08.01.26	Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунальног о хозяйства	16	9	6			3		2	
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизирова	57	43	43		5	9			

	нной сварки (наплавки)							
22.02.06	Сварочное производство	25	19	19		6		
23.02.03	Техническое обслуживание и ремонт автомобильног о транспорта	17	15	13		2		
38.02.02	Страховое дело (по отраслям)	25	24	12		1		
38.02.05	Товароведение и экспертиза качества потребительск их товаров	28	26	26			2	
Всего: 265		265	213	194	13	31	2	2